News Release

各  位                                        2022年 2月 10日

会社名        株式会社ノザワ

代表者名       代表取締役社長  野澤 俊也

（コード番号    5237）

問合せ先責任者  取締役管理本部長 藤井 邦彦

（TEL           078-333-4111）

人事異動のお知らせ

 下記の通り人事異動を行いますのでお知らせ致します。

人事異動（2022年 3月 1日付）

新 職 旧  職 継  続  職 氏  名

マインケミカル事業部長
マインケミカル事業部

営業部長
― 河野 和典

以 上